
Презиме име индекс оценка
Сојилковиќ Ненад 69 8
Милошевска Софија 27 8
Велковска Јулиана 63 7
Ристовска Александра 38 7
Богданоска Марија 28 7
Трајаноска Ангела 11 7
Кировска Ивона 22 7
Цонева Кристина 5 8
Соколов Бобан 85 6
Настоски Ацо 101 6
Мијаловиќ Надица 93 6
Павловска Александра 43 6
Ристовска Андријана 37 7
Гогоски Мартин 46 6
Давитковски Стефан 42 6
Соколова Долорес 54 6
Јанковска Александра 18 6
Бундовски Мартин 4 6
Глигорова Наташа 12 7
Петров Илија 6978 6
Стојковиќ Деана 33 6
Ефремова Маријана 13 6
Крстевска Кристина 31 6
Расим Мерт 36 6
Атансовска-Василевска Билјана 97 6
Темков Јордан 61 6
Ѓорѓиевски Гоце 58 6

Математика, испит 30.1.2012, оценки


